1145. *Guido Sardena contrae una accomendatio con Ingone Streiaporco.* 11 maggio 1205.

Ingonis Streiaporci].

Confitetur Guido Sardena se portare in accomendatione ab Ingone Streiaporco suo cognato lib. .xxv. Buçeam et quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi bona fide ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficum quod Deus dederit cum

(1) *Sic!*

(2) *In sopralinea:* et cum molendino

(3) *Cancellato:* habere.

(4) *Cancellato:* deva.

(5) *Nel margine:* dii, post terciam.

capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Henbronus Begalinus, Johannes Mandrella, Vasallus Balisterius de Castello (1). Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xi. madii, post terciam.

1146. *Aldebrandino figlio del fu Lupardo di Lucca si riconosce debitore di Gualtiero e Benedetto Onesto di Lucca di una quantità di oro filato. 11 maggio 1205.*

[fo. 251 r.] (2). Gualterii et Benedicti].

Confitetur Aldebrandinus filius quondam Lupardi de Luca se comparasse a Gualterio Onesto de Luca et a Benedicto Honesto de Luca (3) miliaria .LXXI. auri filati, renuens exceptioni non accepti auri, unde eis vel vel (4) uni eorum vel certo misso alterius eorum dare promittit lib. .xxv $\frac{1}{2}$. bonorum denariorum lucensium in Luca usque per totum augustum proximum. Alioquin penam dupli eis stipulanti (5) promittit. Pro pena vero et pro sorte et cetera. Et ad penam consulum et treguanorum Luce vel alterius potestatis qui pro tempore Lucam distringerent. Testes Bona Ventura de Pellato, Bartholomeus Gratianius saponagius. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xi. madii, circa medium diem.

1147. *Alvernia de Campo contrae una accomendatio con Leone drappiere. 11 maggio 1205.*

Leoni draperii] (6).

Confitetur Alvernia de Campo se portare in accomendatione a Leono draperio stanfortem unum ialnum, qui est precii librarum .xi., et ab Oberto Blanco draperio stanfortem unum blancum, qui est precii librarum .vii. et sol. .iiiior., Buçeam, causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui (7). Et promittit ei (5) Januam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lu-

(1) *Nel margine e in sottolinea: erius de Castello.*

(2) *Nel margine superiore: .mccv. Indictione .vii. In madio.*

(3) *In sopralinea: et a Benedicto Honesto de Luca.*